
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

SLUZBA ZA ZAPOSLJAVANJ E-
SREDNJOBOSANSKI KANTON
KANTON SREDISNJA BOSNA

TRAVNIK

Broj: 01-1 1 -2-11 19-5t21
Datum: 06.12.2021.

Na temelju dl' 64' st' 1' to6. b), 61. 70. st. 1, 3. i 6.Zakonao javnim nabavama (,,s1. glasnik BiH,,, broj39114)' cl' 8' st' 2' tod' d) Praviinika o uspostavljanju iradupwjerenstavazanabave (,,s1. glasnik BiHr,,broj 103114),61' 14. statuta sluzbe za zaposiiavanie xsbls'er f,^sin;ri;; KSB/5BK", broj: osto2,03i05' 09/13, 14t15, 3t17 i 12t18), 61. 25. pt"rirni["'o ;arni, nabivama roba, ustug a i radova SZZKSB/SBK' na prep.oruku Povjerenstva za javnu nabavulmenovanog odlukom broj: 01-1 1-2-16s7t20od 07 '10'2020' godine, u posiupku javne nabave za izbor n4povotlnijej pon,liit"r;" za usluge dis.enjaza potrebe sluzbe za zaposljavanjesBKKSB, direktoiuz srgt"snost zamjenika ravnatelja donosi:

o izboru "an3ffi3s ponuoiterya

e lanak 1.
Prihvaca se Preporuka Povjerenstva za,javn, nrorw broj: 01-1 1-2-1719-4121 od 06.12.2021. godine iugovor za iavnu nabavu u postupku izbora nalpovotlnilei p_olyoitelja za r.irg" ciscenja za potrebesluzbe za zapoil)aYllje sbrursa, dodjetj.uje''p".riiilr.i, ECoIME o.o.o. baralevo, za ponudenucijenu od 25.693,20 KI\f sa pDV-om, rao halpov;r;r,r"- p*uditerju.

etanak 2.
Prijedlog Ugovora o nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudadu ECoTIME d.o.o. sarajevo.

etanak 3.Za izvrsenje ove odluke zadu2uie se i ovlascr;" oii"i za materijalno-financijske poslove i ocljel zanormativnopravne i op6e poslove.

ova odtuka objavit 6e se na web-stranici strzb:lim[tzzrsosnr.com.ba.

elanak 5.ova odluka stupa na snagu danom dorrosenja i dostavlj.a se ponuditeljima koji su sudjelovali upostupku javne nabave, sukradno Cranku 71. st. 
'2zakoni 

ojavnim nabavama.

?-?g!qp,t javne nabave pokrenut ;e ooruffltf';5;ffinju postupka javne nabave broj: 01-11-2-17 19121 od 09. 11.2021. godine.
Javrra nabava je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.Procijenjena vrijec.rnost javne nabave bez pDV-a -1. 

ao z-z.izo,oo KM.Povjerenstvo za javnu nabavu imenovano je odiukom u.; or-r l2-1657t20 od 07. 10.2O2O.godine.Povjerenstvo za iavnu nabavu dostavilo'je direkioiu i 'zamjeniku ravnatelja sluzbe, Zapisnik ootvaranju ponuda broj 01-1 1-2-1719-3121^od oa.iz.ioiL gooine, zapiinil?Jqeni ponuda broj: 01_11-2-1719-4121 od 06'122021. godine iPreporuku o Looi, najpovotjnijeg ponuditetja broj: 01-11-2-1719-5121 od 06' 12'2021' godiie, u po-stupku javne nrbrr" 
=" .irbo, najpovoljnijeg ponudit elja zanabavku ustuga 6is6enja za potrebe sruzbe La zipo,sja;;;r" sBt(KSB.u postupku po zapiiniku o.. ocjeni ponuda ie utvioen'o da je povjerenstvo za javnu nabavublagovremeno i pravilno izvrsilo otvarJnje,,pr"gl"J i;;j";, prispjelih ponuda, o 6emu je sa.inilood.govarajuci zapisnik, u kojem je utvrdeno sllbOe?e: 

- -r-'
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1;

Ul. Hadii Ali-bega Hasanpa5iia
72270 Travnik INFO tel. +387 (30) s1B-764

fax.+387 (30) 51 1-O9O

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
SLUZBA ZA ZAPOSLJAVANJ E
KANTON SREDISNJA BOSNA
SREDNJOBOSANSKI KANTON

TRAVNIK

Web: www.szzksbsbk.com. ba



- da je blagovremeno zaprimljena 1 ponuda;
- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda;
- da je ponuda ponuditelja ECOTIME d.o.o. Sarajevo, kvalificirana i prihvatljiva, dostavljeni su svi

traZeni dokazi propisani pozivom za dostavu ponuda, na propisan na6in,
- da nenra neprihvatljivih ponuda.

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene ditrjenice da je Povjerenstvo, pravilno i

potpuno, dalo ocjenu prispjele ponude.

U postupku ocjene provedenog postupka, direktor i zamjenik ravnatelja Slu2be nisu na5li razloge,

nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili temelj za neprihva6anje preporuke

Povjerenstva za javnu nabavu.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Povjerenstvo u svemu pravilno postupilo te da je izbor

najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama, podzakonskim aktima,
internim aktima i pozivu za dostavu ponuda. Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nesporno je da je
izabrani ponuditelj najbolje ocijenjen zbog ekonomski najpovoljnije ponude.

Naziv itelia ci kao

1.
Naziv / ime ponuditelja

ECOTIME d.o.o.

2.
Sjedi5te i adresa

LuZansko polje 7, 71 000, Sarajevo

3.
Ukupna cijena ponude sa PDV-om

25.693,20 KM

lz navedenih razloga, primjenom c|.64. st. 1. toc. b), c|.70. st. 1.3. i6. Zakona o javnim nabavama
(Sl. glasnik BiH", broj 39114),61. 8. st. 2. toc. d) Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstava za

nabave (Sl. glasnik BiH", broj 103114) i 61. 25. Pravilnika o javnim nabavama roba, usluga i radova

SZZ KSB/SBK, odluceno je kao u dispozitivu.

POUKA O PMVNOM LIJEKU
Protiv ove odluke moZe se izjaviti
odluke.

Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

:1 v.d. direktor

-' irr -
Zeljko Loncar dipl. oec.

Dostaviti.
- Direktoru
- Zamjeniku ravnatelja
- Ponuditeljima
- Povjerenstvo za JN

(-!Olet za materijalno-financijske poslove
- Odjel za normativnopravne i opce poslove.

Ut. Hadii Ali-bega Hasanpa5i6a
72270Travnik

INFO tel. +387 (30) 518-764
fax.+387 (30) 51 1-090

Web: www.szzksbsbk.com. ba


